Liczba waznych swiadectw jakosci i certyfikatdw zgodnosci produktow wydanych w latach 2007-2023

Uwaga
Liczby podane w nawiasie oznaczajg liczbe certyfikatéw zgodnosci wydanych przez jednostki certyfikujgce, liczby bez nawiaséw oznaczajg liczbe Swiadectw
jakosci wydanych przez wojewddzkie inspektoraty jakosci handlowej artykutow rolno-spozywczych

Lp. Nazwa produktu rej::ttraacji 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
Bryndza
1 podhalanska 12/06/2007 2 6 4 (1) 7 14 16 13 12 7 9 7 8 9 8 5 4 4
(ChNP)
13
2 Oscypek (ChNP) 14/02/2008 0 11 1) 23 39 52 47 44 41 48 44 38 40 42 34 35 35
Midd wrzosowy z
Borow
0 2 2 2 4 6 5 5 1 3 3 2 2 0
3 Dolnoslgskich 31/05/2008 2 0 0
(ChOG)
Pottorak
4 staropolski 29/07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
tradycyjny (GTS)
Dwdjniak
5 staropolski 29/07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
tradycyjny (GTS)
Trdjniak staropolski
0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 tradycyjny (GTS) 29/07/2008 1
Czworniak
7 staropolski 29/07/2008 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
tradycyjny (GTS)
Rogal 98
8 $wietomarciriski 31/08/2008 0 0 116 108 102 97 97 100 108 113 121 108 104 103 96 99
(ChOG)




Data

Lp. Nazwa produktu rejestracji 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
Wielkopolski ser
0 0 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5
9 smazony (ChOG) 21/04/2009 )
10 | Andruty kaliskie 22/04/2009 0 0 ) 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3(1) | 3(1)
(ChOG)
g | olevdzowy - yaen009 | 0 [ o o | o | 1| 1 |1 e |1 1|1 r |1 |1 1]
tradycyjny (GTS)
1 Pierekaczewnik 30/06/2009 0 0 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1
(GTS)
Truskawka
0 0 0 18 21 32 50 51 50 40 31 27 20 10 10 8
13 | L aszubska (chog) | 23/11/2009 (18) | (21) | (32) | (50) | (51) | (50) | (40) | (31) | (27) | (20) | (10) | (10) | (10) | (8)
1 Kietbasa lisiecka 16/12/2009 0 0 0 3 7 8 8 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8
(ChOG)
15 | Redykotka (ChNP) | 01/12/2009 | O 0 0 8 12 15 17 | 18 | 14 | 17 6 4 3 3 3 2 2
Midd kurpiowski
16 (ChoG) 13/07/2020 | O | 0 | O | (9 | (15 | (22) | (12) | (A1) | (1)) | (9 | (5) | O | O | 0o [ O | O | O
17 Fasola korczyriska 13/07/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(ChOG)




Data

p. | Nazwaproduktu | . -5° . | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
18 :s;g;;“;‘j‘;';'cm'\lop‘; 07/08/2010 | O 0 0 0 7 0o | 14 | 14 | 1 2 2 2 2 3 3 3 3
19 S”Sk?ésg‘G")’ﬁSka 09/102000 | 0 | o | o | o | o |@®@|©@|@|©®]|@|©|®]|®©]!®e | ] @)
20 Wié”‘a(gggg)‘é'a”ka 13/10/2000 | O | 0 | 0 |(28) | (31) | (33) | (33) | (36) | 36) | (9) | (6) | (&) | (22 | (9 | (9 | & | (9
21 g"“‘z‘;gg‘)’ws"a 30/10/2000 | 0 | 0o | o | o | o | o | o o o] o] o] o] o|@|®]|ae]a
22 Obwarzanek 30/10/2010 | O 0 0 o s o o o | X[ lew| 7w | sw | 7w | s | s |s@
krakowski (ChOG) (1) (1)
23 Jakzj'(':(s(;zc)kie 05/11/2010 | O 0 0 5 | 16 | 16 | 11 | 10 | 7 | 1(6) (115) (11) | (11) | (1) | (10) | (10) | (8)
24 Ch'e(bcﬁgag)”id‘i 120320020 | o | o | o | 1 | 1| 1| 1| 1| 11| 2|2]21]2/|2]1]:1
25 Ks'fa’"fj;zgl‘(‘;s'('g;;a woap011| 0 | ol ol ool lwlowloleolololololol ol
26 K;f:g;ifsalizv(vé‘;‘s“;a 1904202 | 0 | 0o | o | o o |l@w|olollowlolololelolo]o
27 Karp zatorski 20/05/2011 | O 0 0 0 0 0 0 0 o | @ | @ | @/ @]¢@©/||@©F/]¢@©/]o

(ChNP)




Data

Lp. Nazwa produktu rejestracji 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
28 M'O?Cirgg')mSk' 16/06/2011 | 0 | 0 [ 0 | 0o | ® |G |G |G |6 |6 6|6 |6 |E | 6] @] e
29 Kotacz slaski 27/07/2011 | 0 0 0 0 2 |14 | 15 | 17 | 16 | 15 | 14 | 13 | 15 | 13 | 13 | 13 | 10
(ChOG)
Jabtka gréjeckie 20 20 6 6(53
0 0 0 0 0 0 4 37 376 341 328 290
30 (ChOG) 05/10/2011 @ | 37| G781 443y | (a40) | (530) | 3) | (480) | (34D) | (328) | (290)
Kabanosy
0 0 0 0 0 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1
31 staropolskie (GTS) 20/10/2011 (1) (1) (1) (2) (2) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
Fasola Piekny Jas z
Doliny
32 | Dunajca/Fasolaz | 25/10/2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (1) (1) (1) (0) (0) (0) 0
Doliny
Dunajca(ChNP)
33 Fas°t}pﬁﬁ;““ka 1101202 | 0 | o | o | o | o |ay ||| |ay|ay | w | © | © | © | 6 | ©
Jagniecina
34 podhalariska 13/01/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0
(ChOG)
Midd z
35 Sej,ner\s‘zczyzny 30/01/2012 0 0 0 0 0 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 1 1
[tozdziejszczyzny
(ChNP)
Ser koryciriski 1 12
0 0 0 0 0 10 11 11 12 8(1 8(1 7(1 6(1 7 (2
36 swojski (ChOG) 10/08/2012 Q| @ (1) | 8(1) | 8(1) | 7(2) | 6(1) (2)
37 Cebularz lubelski 05/08/2014 0 0 0 0 0 0 0 5 6 4 6 6 5 5 4 4 4

(ChOG)




Lp.

Nazwa produktu

Data
rejestracji

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

38

Krupnioki slgskie
(ChOG)

21/06/2016

1(5)

1(7)

2(6)

2(3)

1(4)

1(3)

1(2)

39

Kietbasa biata
parzona
wielkopolska
(ChOG)

07/07/2017

11

11

40

Kietbasa
piaszczanska
(ChOG)

21/11/2017

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

41

Czosnek galicyjski
(ChOG)

27/08/2018

(6)

(7)

(3)

(2)

(2)

42

Kietbasa krakowska
sucha staropolska
(GTS)

27/08/2018

(1)

2(1)

2(2)

2(2)

2(2)

43

Podpiwek kujawski
(ChOG)

12/05/2020

44

Miéd spadziowy z
Beskidu
Wyspowego
(ChNP)

05/08/2020

(5)

(5)

45

Powidta sliwkowe z
Doliny Dolnej Wisty
(ChOG)

06/07/2023

46

Twardg wedzony
(GTS)

06/09/2023

47

Polska wddka
(ChOG)

23/09/2003

12




Lp.

Nazwa produktu

Data
rejestracji

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

48

Wédka ziotowa z
Niziny
Pétnocnopodlaskiej
aromatyzowana
ekstraktem z trawy
zubrowej (ChOG)

23/09/2003

49

Heumilch/Haymilk/
Latte fieno/
Lait de foin/Leche
de heno (GTS)*

04/03/2016

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

Suma

19

142

225

290

372

386

431

749

823

816

855

858

782

613

599

571

* nazwa zarejestrowana w rejestrze gwarantowanych tradycyjnych specjalnosci na wniosek austriackiej grupy producentéw
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